
ZARZĄDZENIE URO.0050.144.2020.HPT
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 107/XIII/19 z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie budżetu 
gminy na 2020 oraz na podstawie art.257, art. 258 ust.1 pkt.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.):

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok w związku z:

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.2.3.2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych,

2) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 237,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 237,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

mgr inż. Krzysztof Ujma

Id: 3D427CF7-A8A7-4EE0-8D48-686CFF3653AA. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.144.2020.HPT
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 466 711,00Pomoc społeczna 0,00 237,85 466 948,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

466 711,00 0,00 237,85 466 948,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00 0,00 237,85 437,85

65 924 654,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 780,00 0,00 0,00 28 780,00

0,00 237,85 65 924 891,85

majątkowe
660 844,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 660 844,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 585 498,00

28 780,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 28 780,00

0,00 66 585 735,85237,85

Id: 3D427CF7-A8A7-4EE0-8D48-686CFF3653AA. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.144.2020.HPT

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 655 055,00 18 852 055,00 17 673 144,00 15 438 145,00 2 234 999,00 280 000,00 743 070,00 155 841,00 0,00 0,00 803 000,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 655 055,00 18 772 055,00 17 593 144,00 15 358 145,00 2 234 999,00 280 000,00 743 070,00 155 841,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 098 512,00 11 870 512,00 11 191 131,00 9 819 373,00 1 371 758,00 0,00 523 540,00 155 841,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 098 512,00 11 790 512,00 11 111 131,00 9 739 373,00 1 371 758,00 0,00 523 540,00 155 841,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 989 583,00 1 989 583,00 1 363 367,00 688 560,00 674 807,00 0,00 626 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,85 237,85 4,75 0,00 4,75 0,00 233,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 989 820,85 1 989 820,85 1 363 371,75 688 560,00 674 811,75 0,00 626 449,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,85 237,85 4,75 0,00 4,75 0,00 233,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 237,85 120 237,85 4,75 0,00 4,75 0,00 120 233,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 21 604 687,00 21 604 687,00 1 337 091,00 900 937,00 436 154,00 0,00 20 267 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 604 687,00 21 604 687,00 1 337 091,00 900 937,00 436 154,00 0,00 20 267 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 16 044 200,00 16 044 200,00 161 007,00 115 040,00 45 967,00 0,00 15 883 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 043 200,00 16 043 200,00 160 007,00 115 040,00 44 967,00 0,00 15 883 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 492 507,00 4 492 507,00 570 904,00 487 590,00 83 314,00 0,00 3 921 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 469 307,00 4 469 307,00 547 704,00 487 590,00 60 114,00 0,00 3 921 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 381 160,00 381 160,00 379 160,00 241 229,00 137 931,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 360,00 405 360,00 403 360,00 241 229,00 162 131,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 528 843,00 63 165 566,00 36 193 244,00 22 189 334,00 14 003 910,00 4 210 000,00 22 006 481,00 155 841,00 0,00 600 000,00 3 363 277,00 3 363 277,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 200,00 -104 200,00 -104 200,00 -80 000,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 437,85 24 437,85 24 204,75 0,00 24 204,75 0,00 233,10 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 529 080,85 63 085 803,85 36 113 248,75 22 109 334,00 14 003 914,75 4 210 000,00 22 006 714,10 155 841,00 0,00 600 000,00 3 443 277,00 3 443 277,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3D427CF7-A8A7-4EE0-8D48-686CFF3653AA. Uchwalony Strona 1




